
PÁGINA 29 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 22253 25.04.2024 - QUINTA-FEIRA

SCGÁS - COMPANHIA DE GÁS DE SANTA CATARINA
EXTRATO DO CONTRATO Nº PE-007/24-A1
Objeto: Válvulas e Conjunto de bloqueio de pEad pE 100. Con-
tratado: sri Equipamentos para Gás ltda. Valor: r$ 38.838,00. 
Assinatura: 22/04/2024. Vigência: 365 dias. Signatários: Gerentes 
pela sCGÁs, e José roberto rodrigues Martins Filho, adminis-
trador, pelo contratado.
osny belarmino da silva Filho - Gerente de administração e 
suprimentos

Cod. Mat.: 988477

SCGÁS - COMPANHIA DE GÁS DE SANTA CATARINA
EXTRATO DO CONTRATO Nº PE-007/24-A2
Objeto: Válvulas e Conjunto de bloqueio de pEad pE 100. Con-
tratado: sri Equipamentos para Gás ltda. Valor: r$ 19.419,00. 
Assinatura: 22/04/2024. Vigência: 365 dias. Signatários: Gerentes 

pela sCGÁs, e José roberto rodrigues Martins Filho, adminis-
trador, pelo contratado.
osny belarmino da silva Filho - Gerente de administração e 
suprimentos

Cod. Mat.: 988455

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2024. dispensa de licitação 
nº 005/2024. processo piMb n° 0617/2024. Contratante: sCpar 
porto de imbituba s.a. Contratada: Vina Gêneros alimentícios e 
Transporte lTda, CnpJ: 49.421.759/0001-37. objeto: aquisição, 
sob demanda, de bebidas não alcoólicas, oferecidas no âmbito da 
sCpar porto de imbituba s.a. Valor total do Contrato: R$ 9.981,90 
(nove mil novecentos e oitenta e um reais e noventa centavos). 
prazo de vigência: 12 (doze) meses. signatários: Urbano lopes 

de sousa netto e alexandre pinter, pela Contratante, e pablini 
dos santos raimundo Goulart, pela Contratada. imbituba, 24 de 
abril de 2024.

Cod. Mat.: 988352

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2024. pregão Eletrônico nº 
011/2024. processo piMb n° 0045/2024. Contratante: sCpar porto 
de imbituba s.a. Contratada Magapavi Construtora Terraplanagem e 
pavimentadora  lTda, CnpJ:  01.953.758/0001-07. objeto:  reforma 
dos pisos e instalações hidrossanitárias das casas de convivência 
dos cais 1 e 3 do porto de imbituba. Valor total do Contrato: R$ 
446.000,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil reais). prazo de 
vigência:  24 (vinte e quatro) meses signatários: Urbano lopes de 
sousa netto e José João Tavares, pela Contratante, e pedro paulo 
alves, pela Contratada. imbituba, 23 de abril de 2024.

Cod. Mat.: 988292

CLIPPING ELETRÔNICO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Agora é possível 
receber e-mails das 

matérias Diário Oficial 

Clique aqui para 
acessar esse serviço

A Gerência do Diário Oficial de Santa 
Catarina entrega nova funcionalidade 
no Sistema de Gestão de Publicações 
Oficiais, o Clipping Eletrônico do 
Diário Oficial.  A novidade permite 
que o cidadão seja avisado por 
e-mail quando algum assunto de seu 
interesse for publicado no DOE

maiara.morais
Realce


